
　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和5年8月4日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和5年度

公園遊戯施設等修繕工事（天－１）単価契約                                                                                  

工事請負

令和5年4月1日

株式会社杁山造園

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づ
き施行するものです。

履行期限（前・後）
令和5年9月27日

令和5年9月27日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
52,970 円

52,970 円

令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和5年8月4日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
144,290 円

144,560 円

令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和5年4月1日

株式会社喜久緑化建設

本工事は、当所管内において、契約期間内に街路樹及びその付帯施設の修繕工事の必要が生じた都度、
指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和6年3月31日

令和6年3月31日

単価

令和5年度

街路樹等修繕工事（天－１）単価契約                                                                                        

工事請負


